JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XL Publicação Semanal Terça Feira, 13 de dezembro de 2016.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DIVERSOS

Catolé do Rocha – PB, 12 de Dezembro de 2016.

PORTARIA Nº PP 00002/2016

 O PRESIDENTE DO CODEMP – ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:

 HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade

Pregão Presencial nº 00002/2016, que objetiva: AQUISIÇÃO DE
ROÇADEIRA HIDRÁULICA ARTICULADA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO MEDIO PIRANHAS –

CODEMP, com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponente(s)
vencedor(es):

- TRN COMERCIO DE PRODUTOS AGRÍCOLAS

LTDA – EPP. 23.895.193/0001-91

Valor: R$ 68.200,00

Publique-se e cumpra-se.

JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO

Presidente do CODEMP

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ROÇADEIRA HIDRÁULICA
ARTICULADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL DO MEDIO PIRANHAS – CODEMP.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00002/2016.
DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS, CONSIGNADOS NO
ORÇAMENTO VIGENTE.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da assinatura

PARTES CONTRATANTES: CONSÓRCIO PÚBLICO DE
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO MEDIO PIRANHAS –
CODEMP e:
CT Nº 0001/2016 - 12.12.16 – TRN COMÉRCIO DE PRODUTOS

AGRÍCOLAS LTDA – EPP – VALOR: R$ 68.200.

Catolé do Rocha – PB, 12 de Dezembro de 2016.

JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO

Presidente do CODEMP